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Jennifer Jones ve
kocası Nick Krayacich,

Kuzey Kaliforniya'ya
Şubat ayında

yaptıkları ziyarette
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ubat ayında, sarı yelek giyen çavuşlar
ve Stetson şapkalılar, Bölge tarafından
düzenlenen katılımcıları, 2022-23
Uluslararası Rotary Başkanı Jennifer
Jones ile bir toplantıda Rotary kulüp
başkanları için bir eğitim konferan-
sında bir fotoğraflı anlatım oturumu
için küçük bir odaya götürdüler. Dal-
las Bölgesinde bir oteldi. Gruplar gel-
diğinde kulüp liderleri Jones'u
topluyor, odada çılgınca el sıkışmaları,
yumruk darbeleri, kucaklaşmalar ve
ara sıra çığlıklar uçuşuyor. Stetson
şapka giymiş Rotaryenler (yani "Ran-
gers" lakaplılar) her bir atış için kimin

nerede durması gerektiğine dair tali-
matlar verir ve ardından ön sırada
oturan Jones ayağa kalkar, etrafında
döner ve seyirciyi harekete gecirir. “Bu
en iyi bölge mi?” birini soruyor. Bir
semte dans etmesi için meydan oku-
yor, ten rengi ve gri desenli otel halı-
sında bir oyuk açıyor. Bir diğeri, diye
dalga geçiyor, en iyi görünen. Bir de,
üyelerinin yüksek sesle tezahürat yap-
tığı “parti” bölgesi var.

Klik, klik, klik….
Gruplar dağılır. Birçok insan Jones

ve kocası Nick Krayacich ile fotoğraf
çekmek için etrafta dolaşır. "Ro-

Ş
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tary'deki kadınların öncüsü olduğu-
nuz için tebrikler ve teşekkürler!"
diye haykırıyor kobalt mavisine bü-
rünmüş genç bir kadın. Daha fazla
alkış. O uzaklaşırken, o ve Jones
yumruklaşıyor.

"O inanılmaz.” 5890. Bölge'nin
önceki Guvernörü Rhonda Walls
Kerby, sahneyi takiben onu bir "rock
yıldızı" olarak tanımlıyor.

Jones daha sonra Houston'da yapı-
lacak bir bölge konferansında açık ar-
tırmayla satılacak olan altı adet Star
Wars koleksiyoncu kaskını imzaladı.
Stormtrooper maskesi takıyor. Halen

“Jones ve kocası Nick
Krayacich, Rotary
üyelerini üç yerde zi-
yaret ederek geçirdiği
hareketli bir hafta so-
nundan sonra, "Herkesi
özel hissettiriyor" cüm-
lesi sürekli olarak
dillerde idi. Soldan sağa
saat yönünde: Jones,
Dallas'ta gelecek dönem
Rotary kulüp başkanları
için bir eğitim seminer-
inde konuşuyor; Los An-
geles'ta selfie için poz
veriyor; Dallas'ta Rotary
üyeleriyle kutlama
yapıyor; köpeklerinin fo-
toğraflarını karşılaştırıy-
orlar; Danville,
California'da bir
konuşma yapıyor; ve
katılımcılara John
Lennon'un Ukrayna onu-
runa "Imagine" adlı yo-
rumunda liderlik ediyor”
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orada bulunan Rotaryenler, olayı ya-
kalamak için hep birlikte telefonla-
rını kaldırıyorlar.

Klik, klik, klik….

"Herkesi özel hissettiriyor. Bu
yüzden herkes Jen'le en iyi arkadaş-
mış gibi hissediyor” diyor Eric Liu.
Liu, Jones'la 2016'da, o yeni gelen
bir bölge guvernörü ve o da UR'nin
yeni başkan yardımcısıyken, Uluslar-
arası Asamble’de tanıştılar ve arala-
rında anlaştılar.

Liu'nun duyguları, Jones'la geçen
yoğun bir hafta sonu boyunca duyu-
lan birkaç duygudan biri. İnsanlar
onun insanlarla arasının kolay oldu-
ğunu, herkesin yıllardır onun ilk
kadın Rotary başkanı olacağını "bildi-
ğini", onun farklı bir lider olduğunu
söyleyip duruyorlar.

Ve şu anda Rotary'nin ihtiyaç
duyduğu lider o.

Jones arkadaşlarıyla şakalaşırken
odadaki kahkahalar sıcak bir vızıltıya
dönüşüyor. Ama yorucu bir yolcu-
luktan sonra uzun bir gün oldu.
Jones ve Krayacich, Dallas'a

seyahatleriyle ilgili lojistik sorunları
çözdükten sonra, hava gecikmeleri
nedeniyle önceki gün
havaalanında dokuz saat geçirdiler.
Ertesi gün başkanlık görevlerinin ye-
niden başlamasından önce kısa bir
mola olan 11'de yataktalar.

5 yaşındaki Jones, Windsor,
Ontario'da doğdu, Turks ve
Caicos Adaları ve Manhat-
tan'da çalışarak geçirdiği
üniversite sonrası birkaç yıl

dışında, tüm hayatı boyunca orada
yaşadı. Üç çocuğun en büyüğü ola-
rak hayır işleri için para toplamak
için limonata standları işletirdi ve ai-
lesinin arka bahçesinde kas distrofisi
olan gençlere yardım etmek için bir

festival düzenlediğini hatırladı.
“Ailem büyürken topluluğumuza hiz-
met etmemiz için bize kanatlar ver-
mişti” diye hatırlıyor. Annesi, babası
ve erkek kardeşlerinden biri ve eşi
bugün hepsi Rotaryen. Jones'un baş-
kanlık temalı kravatları ve eşarpları,
diğer erkek kardeşinin sanat eserle-
rinden ilham aldı.

Jones ve Krayacich, Windsor'lu-
dur, ancak Karayipler'de tanışmışlar-
dır. Jones üniversiteyi bitirdikten ve
bir radyo istasyonunda haber oda-
sında çalıştıktan sonra izin aldı, bir
doktor olan Krayacich ise kısa süre
önce Toronto'da staj yaptı ve tüplü
dalış yapmak için adalara gitti. Arka-
daş oldular ve ikisi de Windsor'a
döndüklerinde çıkmaya başladılar ve
kısa bir süre sonra evlendiler.

6400. Bölge Guvernör adayı olan
Krayacich, birçok yönden Jones'un
kutupsal antitezidir. Daha sakin ve
ciddi, mesleğine uygun nitelikler
olan bire bir etkileşimleri tercih edi-
yor. "Jennifer, tartışmasız bir Energi-
zer Bunny'dir." “O dışa dönük ve
harika bir bağlantı” diyor. "Birbiri-

mizi gerçekten iltifat ediyoruz."
Jones, yirmili yaşlarının sonla-

rında kendi televizyon yapım şirke-
tini kurdu, iş planıyla banka
yetkililerini etkiledi, kredi aldı ve yüz
binlerce dolara mal olan ekipmana
yatırım yaptı. “Her zaman kendi
izimi yakmak istemişimdir” diye açık-
lıyor. "Bazen bu, risk almak ve yeni
deneyimlere açık olmak anlamına ge-
liyordu."

Bunlardan biri Rotary idi.
1980'lerin sonlarında çaylak bir
radyo muhabiri olarak, kuruluşun
haberini yapmıştı ve üyelerin nere-
deyse tamamının erkek olduğu
kulüp toplantılarına katıldığını hatır-
lıyordu. “Deneyimden çok korktu-
ğumu hatırlıyorum” diyor. “20'li

yaşlarımın başındaydım. Topluluğun
güç simsarlarıydı.” Media Street Pro-
ductions adlı işine başladıktan aylar
sonra, 1996'ya hızlı bir şekilde iler-
ledi. Yerel kablo TV istasyonunun
yöneticisi Jones'u bir toplantıya davet
etti. Evini bulduğunu anladı. “Açık-
çası şimdiye kadar aldığım en büyük
hediyelerden biriydi” diyor. "O gün
kapıdan girmenin hayatımın gidişa-
tını değiştireceğini düşünmemiştim."

rtesi gün, Dallas eğitim se-
minerinde, çorba ve salatalı
bir öğle yemeği sırasında,
1980 Kool & the Gang
şarkısı “Celebration” ho-

parlörlerin üzerinden parlıyor. Otelin
balo salonunun etrafındaki insanlar
dans etmeye, alkışlamaya ve müzikle
sallanmaya başlarlar. Bunların ara-
sında başının üzerinde renkli bir ışık
çubuğu sallayan Jones da var. Masa-
ların arasında dans ediyor, burada
bir selfie için duruyor, orada sarılı-
yor, kalabalığın arasına karışıyor.
Flash mob sahnenin önünde sıraya
giriyor, Jones ortada. Şarkı bittiğinde,

Eski RI Direktörü Don Mebus, sah-
neye çıktığında elleriyle kalp yapan
Jones'u tanıtıyor.

Konuşması, dinleyicileri tüm duy-
gularla buluşturuyor. Ürdün'de bir
pediatrik kalp ameliyatına tanık ol-
duğundan bahsederken, oda o kadar
sessizdi ki Paul Harris Dostu rozeti-
nin düştüğünü duyabiliyordunuz. Bi-
tirdiğinde, kalabalık ayağa kalkar ve
alkışlar. Ama içinde bunun keyfini
çıkarmak için zamanı yok. Jones'un
yakalaması gereken bir uçak var. Su-
nucu, coşkulu Teksaslı kalabalığın
onu geçmesine izin vermelerini isti-
yor. Ve bununla birlikte, yolculuk
boyunca giydiği bir çift mor spor
ayakkabının yardımıyla uçarak ha-
vaalanına gitti (“Sunum için topuklu

"Her zaman kendi yolumu çizmek istemişimdir. Bazen bu, risk almak
ve kendinizi yeni deneyimlere açık hale getirmek anlamına gelir.”

E
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Jones, Los Angeles'taki
Güneybatı başkanları
eğitim seminerinde.

Etkinlikte bir gözlemci,
“Düşünebildiğim tek şey

sahip olduğu enerji” diyor.
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“Çok gerekli bir şeye inanıyor. Bu kez barışın ve birliğin, fark-
lılıklarımıza rağmen bir araya gelmenin çağrısını yapıyor.”
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ayakkabı saklıyorum” diyor). Konuş-
madan önce yemek yemeyi sevmiyor,
bu yüzden şimdi bir paket cips alıp
dinlenmek için koltuğuna yerleşiyor.

Dört saat sonra, başka bir gelecek
dönem başkanlar eğitim semineri için
Los Angeles'a geldi. Bu gecenin görev-
leri, katılımcı bölgelerden Rotaryen-
lerle tanışmak için konuk ağırlama
süitlerine uğramayı da içeriyor. Bir
odada, çim eteklerle süslenmiş
hoparlörlerden Hawai müziği çıkar-
ken, Rotaryenler şemsiyelerle süslen-
miş mai tais içiyor. Jones, onunla
tanışmak için can atan Rotaryenlerin
akınına uğramadan önce kapıdan zar
zor girer. 2022-23 Dçmemi 5000.
Bölge (Hawaii) Guvernörü Randy
Hart, ona bir ley hediye ediyor. Göz-
lem yapan bir adam, “Tek düşünebil-
diğim, sahip olduğu enerji” diyor.
"Düşünmek gerekirse burası ziyaret et-
tiği üçüncü oda!"

Lakecia King, karşılaştıklarında Jo-
nes'u kucaklayan iyi dileklerden biri-
dir. Doğu Honolulu Rotary
Kulübü'nün yeni başkanı ve 5000.
Bölge'nin çeşitlilik, hakkaniyet ve kap-
sayıcılık başkanı King, “O çok sıcak ve
içten” diyor. Yırtık bir menisküs ame-
liyatından sekiz hafta sonra King, Ha-
waii'den uçup gitti. Bu fırsat, Jones'un
Rotary'deki çeşitlilik için yaptığı mi-
ting tarafından belirlendi. King,
“Bunu dünya için kaçırmayacaktım”
diyor. “Çok gerekli bir şeye inanıyor.
Bu sefer barış ve birlik, farklılıkları-
mıza rağmen kucaklaşma ve ortak
noktalarımıza dayanma çağrısı yapı-
yor.”

Jones sonunda odanın arka tara-
fına doğru geçişi bulur ve burada
diğer yedi hanımla birlikte bir "Aloha"
arka planının önünde hula dansına
sürüklenir. Bir grup Rotaryen ile ko-
nuştuğu 5500. Bölge’ye (Arizona) gel-
meden önce birkaç konuk ağırlama
süitini daha ziyaret etti. "Pekala, şerefe
millet!" dedi odadan çıkmak için bar-
dağını kaldırırken. - kısa beyaz saçlı
yaşlı bir kadın, "İlk olduğun için te-
şekkürler!" Jones hemen cevap verir:
"Ama sonuncusu değil."

ones ve Krayacich ilk uluslar-
arası hizmet gezilerini Jones'un
Rotary'ye katılmasından kısa
bir süre sonra 2000 yılında
yaptılar. (Program çakışmaları
nedeniyle, Krayacich evlerin-

den iki dakika uzaklıkta bir kahvaltı
kulübünün kiralandığı 2010 yılına
kadar katılmadı. “Rotary'ye katılmamı
isteyen bile o değildi” diye gülerek
bahseder.) Beş kişi gittiler. Kraya-
cich'in bir tıp kliniği işlettiği ve Jo-
nes'un klinik için bir bağış toplama
videosu hazırladığı ve yerel gazeteciler
için bir eğitim programı oluşturduğu
Brezilya Amazon'a haftalarca gitti.
“Uluslararası bir Rotary hizmet gezi-
sine çıktığımızda, bu bende çok derin
bir yankı uyandırdı” diyor. "Bunun
daha çok yapmak istediğim bir şey ol-
duğunu biliyordum - insanların hika-
yelerini anlatmalarına yardımcı olmak,
yaptığımız şeyin anlatısını bulmak ve
geri dönüp paylaşmak."

2001-02'de Windsor-Roseland Ro-
tary Kulübü'nün başkanı olarak görev
yaptı. Her toplantıda rastgele bir üye
seçer, onları ayağa kaldırır ve kulüp
için neden önemli olduklarını söy-
lerdi. “Her hafta insanlar bir sonraki
kişinin kim olacağını görmek için ge-
lirdi” diyor. Bu ona, artık UR başkanı
olduğu için bir öncelik olan üyelerle il-
gilenmenin önemi hakkında bir ders
verdi. “Eğleniyorduk, iyi işler yapıyor-
duk ve birbirimizden hoşlanıyorduk”
diyor. "Bazen insanların katılma ve
kalma nedenini aşırı üretmeye çalışıyo-
ruz."

O dönemde, bölgesinde hiçbir
zaman kadın bir Guvernör olmamıştı.
40 yaşın altındaydı ve “bunu bir
açmak istedi” diyor. “Enerjimi Ro-
tary'ye vermek istediğimi biliyordum.
Onu sevdim."

2007-08'de Guvernörlük görevin-
den sonra, yerel ticaret odasına ve
Windsor Üniversitesi yönetim kuru-
luna başkanlık etti. “Rotary'nin yöne-
tim kurulunda oturmanın en şaşırtıcı
habercisiydi” diyor. “Her biri bir yapı
taşıydı.”

Saat yönünde, sol üstten:
Jones, yardımcısı Brad
Howard ve karısı Marcia ile
kuzey Kaliforniya'da
toplanıyor; Dallas'ta bir otel
süitinde günlük etkinliklere
hazırlanırken; ön sıradan
gülümser; fotoğraf çekimi
için hazır; ve Los
Angeles'ta bir topluluğa
hitap ediyor. Jones'un Los
Angeles'taki iyi
dileklerinden biri ve Doğu
Honolulu Rotary Kulübü'nün
2022-23 başkanı Lakecia
King, “O çok samimi ve
içten” diyor.

J
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2009 yılında, Jones'a 42 yaşında
meme kanseri teşhisi konduğunda,
günleri kemoterapi ve radyasyona ara-
sında geçiyordu. Teşhisi sonbaharda
kondu ve Ocak 2010'da gelecek gele-
cek dönem guvernörleri için eğitim
olan Uluslararası Asamble'de konuş-
ması istendi. Daha sonra UR'nin gele-
cek dönem başkanı olan Ray
Klingensmith, mümkünse gelmesi
için onu teşvik etti. Onkoloğuna danı-
şarak katılmaya karar verdi.
“Önceki Pazar, tüm saçımı kaybettim”
diyor. “Etkinliğe de bir perukla gel-
dim.”

Bazı teknik sorunlar konuşmasını
kesintiye uğrattı ama yine de en çok
onu etkiledi. "Hayatımın en kötü nok-
talarından birinde, biri beni hesaba
katmadı," diyor gözyaşları içinde.
"Tam da o anda ihtiyacım olan bir
mesajdı. Değer verdiğim, katkıda bu-
lunabileceğim ve katılabileceğim. Belki
de elde edeceğiniz şeyin umudun ol-
madığını düşündüğünüz bir zamanda
bana umut verdi."

Jones sekiz seans kemoterapi ve 21
seans radyoterapiden geçti. Çalışan-
ları, geri adım atarken işini sürdür-
mek için adım attı. Bu da çok önemli
olduğunu kanıtladı. Sağlığı düzeldi-
ğinde ve işine yeniden başlamaya ha-
zırlandığında, ekibinin neler
başardığına baktı. “Arkama yaslandım
ve düşündüm” diyor. "Eğer eski ha-
lime geri dönersem, sahip olacakları li-
derlik gelişimini onlardan çalacağım."
Rotary'yi neredeyse tam zamanlı ola-
rak takip edebilmek için şirketin gün-
lük operasyonlarını ekibine
devretmeye karar verdi.

"Tekrar kanser olmayı planlamaz-
dım" diye ekliyor, "ama bunların hiç-
biri olmasaydı bugün burada oturuyor
olmazdım kesinlikle söyleyebilirim."

OVID-19 salgını Mart
2020'de dünyayı kapattı-
ğında Jones, Rotary'nin yü-
züncü yılı için
Hindistan'da başlayan, bir

Rotary Barış Üyesi tarafından başlatı-
lan bir projeyi ziyaret etmek için Ne-

pal'de devam eden ve Yeni Rotary
Dönemi'nde sona eren bir aylık Ro-
tary gezisinden yeni çıkmıştı. Güney
Pasifik gelecek dönem başkanları eği-
tim semineri için Zelanda Havaala-
nında eve giderken maske takan
insanları görmeye başladı, ancak yine
de Kenya, Nairobi'deki bir bölge kon-
feransında planlanmış bir görünüm
için haftalar içinde tekrar yola çıkaca-
ğını düşündü.

Sonra aniden dünya değişti. “Ka-
nada ile Amerika Birleşik Devletleri
arasındaki sınırın kapandığını duydu-
ğum anı hatırlıyorum” diyor. "Haya-
tımda bu kelimeleri duymayı asla
hayal edemezdim."

Jones ve Krayacich, evlerinden
yaklaşık yarım saat uzaklıkta, Erie Gö-
lü'ndeki kulübelerinde kendilerini tec-
rit ettiler. "Hala sabahın üçünde
uyandığımı ve neler olup bittiğini öğ-
renmek için bir haber akışı aramak
için telefonumu açtığımı hatırlıyorum.
O zamanlar hepimizin yaşadığı o bilin-
mezlik duygusu çok korkunçtu.”

Jones, o sırada Rotary Vakfı müte-
velli Üyesiydi. Rotary üyelerinin hiz-
met projelerini finanse etmek için
Rotary Vakfı'ndan afet müdahale hi-
beleri için hızla başvuruda bulunmala-
rını gurur ve hayretle izledi. Ama
daha fazlasını yapmak istedi. Daha
önce, 2019'da Jack Nicklaus ile bir
golf gezisi gibi Vakıf için büyük bağış
toplama etkinlikleri planlamak için
mesleğinden yararlanmıştı. O zamanın
UR Başkanı Mark Maloney'i aradı ve
bir teleton fikrini ortaya attı.

Fikir birkaç hafta içinde bir araya
geldi. Jones, Rotary dünyasındaki
geniş bağlantı ağına ulaştı ve onlardan
video göndermelerini istedi. “İnsanlar
için gerçek zamanlı olarak yapabile-
ceklerimizden gerçekten yararlanmak
istedik” diyor. "Evet, kritik fonları
toplamak önemliydi, ancak her şey-
den çok, dünyanın dört bir yanından
insanları bir araya getirmek ve eylem
insanları olduğumuzu göstermek için
bir fırsattı - hepimiz kendi evlerimizde
tecrit edilmiş olsak bile, bir şeyler ya-
pabilir." (Geçmiş UR Başkanı Barry

C
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Jones ve Krayacich, kuzey
Kaliforniya'daki durakları

sırasında devasa bir
sekoya ağacının önünde

poz veriyor.



ROTARY DERGİSİ TEMMUZ-AĞUSTOS 202220

BİYOGRAFİ

Kuzey Kaliforniya'ya
yaptıkları tur
sırasında Jones,
elinde bir yığın
teşekkür notu tutarken
(altta) Krayacich
(üstte) ile huzurlu bir
an yaşıyor. Jones,
1996'da bir toplantıya
davet edildikten sonra
Rotary ile kendine
ayrı bir yuva buldu.
"Açıkçası, bu şimdiye
kadar aldığım en
güzel hediyelerden
biriydi" diye ekliyor.
"O gün kapıdan
girmenin hayatımın
akışını
değiştireceğini
bilmiyordum."
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Rassin ve Geçmiş UR Direktörü John
Smarge'ın ev sahipliğinde düzenlenen ve
Vakıf için 525.000 dolardan fazla para
toplayan etkinliğe 65.000'den fazla kişi
katıldı.)

Bir videoya katkıda bulunan kişilerden
biri Anniela Carracedo'ydu. 2019-20 yılla-
rında Mississippi'de Rotary Gençlik Deği-
şimi öğrencisi olan Carracedo, pandemi
başladığında Venezuela'ya geri dönemedi.
Amerika Birleşik Devletleri'nde sıkışıp
kaldı, İnteraktörler ve Gençlik Değişim
öğrencileri için küresel bir gençlik ağı olan
Rotary İnteraktif Karantina'yı başlattı.
Jones, çevrimiçi bir bölge toplantısı sıra-
sında bir sohbette ona mesaj attı ve ondan
teleton için gençlik ağı hakkında bir video
oluşturmasını istedi.

Carracedo, "Bundan sonra onu Goog-
le'da arattım" diye hatırlıyor. “Bu kişi kim
ve bunu neden organize ediyor? Ev sahi-
bim olan anneme bundan bahsettim ve
'İnsanlar Jennifer'ın ilk kadın Rotary baş-
kanı olacağını söylüyor' dedi.

İkisi temas halindeydi. Yüz yüze hiç ta-
nışmadılar ama güçlü bir bağ kurdular.
Jones, Carracedo'nun toplantılarında ko-
nuştu ve onu Uluslararası Meclis'te ko-

nuşmaya davet etti. Carracedo, Jones
hakkında TikTok videoları yaptı. Zoom
üzerinden yaptığı bir röportajda, What-
sApp'ta Jones temalı çıkartmaları göster-
mek için telefonunu kaldırıyor. “Sanırım
onun en büyük hayranıyım” diyor. “Yaptı-
ğım şeyi yapmaya devam etmem için bana
gerçekten ilham veriyor. Bir lider ve bir
kadın olmamda sorun yok. O yaptıysa,
ben de yapabilirim demektir.”

Ve böyle hisseden tek kişi Carracedo
değil. @interactivequarantine hesabında
yayınlanan bir başka TikTok, Jones'un bir
videosunu, 'O bir ikon, o bir efsane ve o
an' diyen bir ses klibiyle yan yana getiri-
yor.

ones'un ilham verme yeteneği genç
kadınların ötesine geçiyor. Los
Angeles'a yaptığı ziyaretin ardından
Jones, Danville, California'daki

Blackhawk Müzesi'nde bir 5170. Bölge
yemeğine katılır. Büyük Bağışçılar için
yemek öncesi bir resepsiyonda, Amerikan
Batısı hakkında bir sergide konuşma
yapıyor. Ortam, hafta sonu daha önce
katıldığı seçilmiş başkanlar seminerlerine
göre daha sakin. Payetli parti
müdavimleri, pandemiden önce
Hindistan'a yaptığı gezide satın aldığı
krem rengi dökümlü bir üst ve altın
işlemeli palazzo pantolonlarla zarif bir
şekilde giyinmiş Jones ile fotoğraf çekmek
için sıraya giriyor. “2013'te bir gün UR
başkanı olacağını biliyordum. Kalabalığa
karışan Cupertino Rotary Kulübü'nden
Joe Hamilton, onun hakkında “bir aurası
var” diyor.

Klik, klik,klik

Şimdi akşam yemeği zamanı ve
bağışçılar, birinci kattaki klasik araba
sergisi için Amerikan Batı'dan ayrılıyor,
burada masalar parıldayan spor
arabalardan oluşan bir kaleydoskop
arasında kuruluyor. Hafta sonu The
Amazing Race'in bir bölümü gibi
görünüyor. Son 48 saat içinde Jones iki
uçuş gerçekleştirdi, üç şehirde üç büyük

etkinlikte konuştu ve muhtemelen
yüzlerce selfie çekti. (“Paparazziler var –
bu Rotarazzi,” diye şaka yapıyor
Krayacich.) Yine de, siyah bir ekranın
önünde duran Jones, başkanlık teması,
Imagine Rotary'nin sözlerinin arkasına
yansıtılmış, tekrar konuşurken adeta
parlıyor. . Ukrayna'daki savaş bu hafta
sonu yoğunlaştı ve bu konuşma rahatsız
edici güncel olayları Rotary'nin barışçıl
gücüyle ilişkilendiriyor. “Bugün yaptığınız
şeyin önemini hafife alamazsınız” diyor.

Jones, bölge guvernörlerini ve gelecek
dönem guvernörlerini sahneye çağırıyor
ve katılan herkesi John Lennon'un
Ukrayna onuruna gözyaşı dolu bir
yorumuyla yönetiyor. Kalabalığın içindeki
insanlar el ele tutuşup, Rotary'nin gücünü
Jones'un dümendeyken hayal ederek
sallanıyorlar.

Klik, klik,klik

“(O) Yaptığım şeyi yapmaya devam etmem için bana gerçekten
ilham veriyor. Bir lider ve bir kadın olmamda bir sorun yok."
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